

四川智慧高速科技有限公司  
中海国际C座11楼改造装饰工程施工ZHGSZX-2标段

中选候选人公示表

比选人：四川智慧高速科技有限公司

时间：2023年3月17日

| 序号         | 中选候选人名称         | 中选候选人排名 |
|------------|-----------------|---------|
| ZHGSZX-2标段 |                 |         |
| 1          | 四川弘源达建设工程有限责任公司 | 第一名     |
| 2          | 四川亿能达建设工程有限公司   | 第二名     |
| 3          | 四川添祥建筑工程有限公司    | 第三名     |

ZHGSZX-2标段未通过评审的比选申请人及原因如下：

- ①四川恒硕装饰工程设计有限公司：比选申请文件格式不符合比选文件的要求（报价函中选选人名称填写错误）。
- ②四川颐涛建筑工程有限公司：项目经理资质不符合比选文件的规定（项目经理不具备安全生产考核合格证B证）。
- ③四川文典建设工程有限公司：财务要求不符合比选文件的规定（未按照比选申请文件格式要求填写近年财务状况统计表）。

公示及投诉期限：2023年3月18日至2023年3月20日17时30分

咨询及投诉部门：四川智慧高速科技有限公司技术设计部

电话：028-61107713

投诉期限过后，将不再受理投诉。